様式第４－３号（第 10 条関係）

令和●年 ●月 ●日

公益財団法人 東京都中小企業振興公社

理 事 長  殿

 〒●●●－●●●●

所 在 地

(本店登記上)

東京都千代田区神田佐久間町

1-9

名 称 株式会社●●●●

代 表 者 名 ●● ●●

  令和５年度「新しい日常」対応型サービス創出支援助成事業助成金

 変更届

助成事業者の名称、所在地、又は代表者の変更若しくは新会社等を設立したので、

下記のとおり届け出ます。

記

１ 申請テーマ 新しい日常に対応する●●●●●●●●●●●●●●●●●
●●●のサービス創出

２ 交 付 決 定 令和６年２月１日付５東中事経第３０５５号

３ 助成予定額 7,500,000 円

４ 変 更 事 項

変 更 前

〒●●●‐●●●●
東京都千代田区神田和泉町 1-13 住友商事神田和泉町ビル 9F

変 更 後

〒●●●‐●●●●
東京都千代田区神田佐久間町 1-9

５ 変更理由

 従業員数拡大に伴い、本店所在地を移転したため。

６ 添付書類

 (1)
＜法人の場合＞
名称・所在地・代表者の変更

履歴事項全部証明書 １通

 (2)
＜個人の場合＞
居住地・納税地・事業所所在地の変更

所得税・消費税の納税地の異動又は

変更に関する申出書

 (3)
＜個人の場合＞
法人設立

履歴事項全部証明書 １通

事業継続の念書

記入例

コメントの追加  [A1]: jGrants に申請した事業名

をご記入ください。

コメントの追加  [A2]: 登記上の所在地や社名の変

更、新法人設立等の理由について、簡潔にわかり

やすく記載してください。

（所在地変更の例：従業員数拡大に伴い、事務所

を移転したため。

新法人設立の例：本助成事業のブランド戦略の一

環として、本助成事業を弊社から切り離し、本助

成事業のみを取り扱う新会社を設立することとし

たため。）